

**Obiect Achizitionarea diverselor lucrari de
reparatie la OMF Ghiduleni****Investitor IMSP CS REZINA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de reparatii/constructive				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	45,00	9,45
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	65,00	7,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	45,00	4,95
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	65,00	1,95
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	65,00	0,65
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			63,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	45,00	59,40
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	65,00	3,90
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			108,07
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	65,00	65,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	45,00	9,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	2,50	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	350,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	65,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	68,00	0,34
6	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adezivă, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			604,45
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	65,00	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	45,00	54,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,08	235,00	258,88
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	25,00	28,05
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,20	3,06
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	7,00	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	65,00	2,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	68,00	1,02
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			99,97

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	65,00	1,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	68,00	0,82
8	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			392,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	65,00	76,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	235,00	244,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	7,00	33,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	65,00	30,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	65,00	0,09
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	29,00	0,36
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	49,00	3,09
9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			282,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	45,00	4,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	65,00	65,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,03	45,00	1,37
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,60	28,00	17,05
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,08	35,00	2,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,01	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	32,00	6,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	21,00	0,51
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	21,00	21,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	65,00	1,95
10	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 396,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	45,00	3,15
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	68,00	31,96
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	55,00	9,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	65,00	1,30
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 005,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 900,00	2 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	68,00	34,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	55,00	9,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	65,00	1,30
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			281,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	45,00	3,60
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	65,00	0,65
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			279,05

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	45,00	3,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	65,00	0,65
14	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			427,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,30	65,00	149,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	65,00	3,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,35	125,00	43,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,90	46,00	41,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,40	45,00	18,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,00	1,00	48,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,00	1,00	28,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,70	32,00	86,40
15	CK53I	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 m2 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon	m2			202,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,377	45,00	16,96
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,93	158,00	147,23
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	1,80	15,00	27,05
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0075	1,00	0,01
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,20	1,00	3,21
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0614	15,00	0,92
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1376	42,00	5,78
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0134	55,00	0,74
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0053	150,00	0,80
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			25,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
17	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			106,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	65,00	44,20
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,11	51,00	56,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,50	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
18	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			33,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,09	65,00	5,85
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,03	25,00	27,55
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03	5,00	0,16
19	RpEF03B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata	buc			50,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,40	65,00	26,00
	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,01	20,00	20,60
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,025	3,50	0,09
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	2,00	1,00	2,04
20	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			95,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,40	65,00	26,00
	2746167335100	Priza	buc	1,02	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	1,00	2,00
21	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			101,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	55,00	55,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
		2. 2.Lucrari de instalatii sanitare de incalzire				
22	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micorarea suprafetei	buc			7,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,12	65,00	7,80
23	RpIC18A1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			35,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,31	65,00	20,15
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	45,00	14,18
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	65,00	1,50
24	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm	buc			2 580,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00	65,00	65,00
	28221157000005	Radiator 2000*500mm	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	65,00	0,39
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	20,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	32,00	1,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	25,00	7,50
25	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			38,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	65,00	19,50
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,03	18,00	18,54
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			19,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	65,00	9,75
	287527411010220	Piesa de racordare (fiting) d=20mm	buc	1,00	9,00	9,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,015	41,00	0,61
27	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			46,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	65,00	22,75
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03	23,00	23,69
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			24,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) d=25	buc	1,00	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,018	41,00	0,74
29	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			58,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	65,00	26,00
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,03	32,00	32,96
30	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri)	buc			66,50

1	2	3	4	5	6	7
		din polietilena, imbinat prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	65,00	32,50
	287527411000132	Piesa de legatura d=32	buc	1,00	31,00	31,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,30	10,00	3,00
31	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			34,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	65,00	13,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,00	14,00	14,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	32,00	1,60
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	25,00	2,50
32	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			167,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	65,00	14,95
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	65,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	20,00	0,80
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			161,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	65,00	9,75
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,00	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	65,00	0,97
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	20,00	0,64
34	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			169,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,25	65,00	16,25
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,00	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	65,00	1,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	20,00	1,20
35	IA14A	Cazan pe combustibil solid pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 28 kw(inclusiv toate accesoriile de montare si conectare)	buc			1 406,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,00	65,00	1 170,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	15,00	30,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	1,00	8,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	2,00	16,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,25	68,00	17,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,30	25,00	157,50
36	IE01C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 201-500 mp	m2			37,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,44	65,00	28,60
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,20	42,00	8,40
37	IE02C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 201-500 mp	m2			24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,37	65,00	24,05
		3. 3.Utilaj				
38	pret de piata	Cazan pe combustibil solid pentru	buc			41 500,00

